Thầy Nguyễn Kim Khải, cô Lý Thị Bạch Tuyết, cô Nguyễn Bạch Huệ, Tạ Xuân Lệ, Nguyễn Hoàng Thu, Trần
Thanh Liêm, Trần Văn Thông và Ban Tổ Chức Hội Ngộ Thầy Trò Liên Trường Kiên Giang Úc châu 2007.

PHÂN ƯU

PHÂN ƯU

Chúng tôi vừa nhận được tin buồn thân mẫu của cô Đinh Thị Hồng Nguyệt:

Cụ Bà Trần Thị Quan
Pháp danh Tâm Minh

vừa từ trần ngày 18 tháng 11 năm 2007 dương lịch

nhằm ngày mùng 9 tháng 10 năm Đinh Hợi
Tại Seattle, Washington

Hưởng thọ 97 tuổi

Chúng tôi thành kính chia buồn cùng gia đình cô Hồng Nguyệt. Nguyện cầu hương linh cụ bà

sớm tiêu diêu nơi miền cực lạc.

Đồng kính phân ưu